

Scanoil Holding A/S

Toldbodgade 38 C, 3. th., 1253 København K

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 10 46 64 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2020.

Palle August Anneberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scanoil Holding A/S Toldbodgade 38 C, 3. th. 1253 København K
	CVR-nr.: 10 46 64 74
	Stiftet: 1. oktober 1986
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Palle August Anneberg Dorthe Henriette Anneberg Tom Anneberg
Direktion	Palle August Anneberg, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anparter og ejendomme, samt enhver virksomhed der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.547.547 kr. mod 654.296 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Indregning af andre kapitalandele er hidtil sket til kostpris, hvilket er ændret, således af andre kapitalinteresser fremover indregnes til dagsværdi. Kapitalinteresserne er erhvervet som langsigtede investeringer og begrundelsen for praksisændringen er et mere retvisende billede ved løbende indregning af ændringer i dagsværdien. Der er foretaget tilpasning af sammenligningstallene. Ændringen har medført en forbedring af resultatet på 1.639 tkr. i 2018 og 1.956 tkr. i 2019. Egenkapitalen og værdi af kapitalinteresser er forøget med 1.925 kt. i 2018 og 3.881 tkr. i 2019 (akkumuleret). Ændringen har ikke haft skattemæssig effekt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår, uden at påvirkningen dog forventes at have betydning for selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-178.138	-123.925
Bruttoresultat	-178.138	-123.925
2 Personaleomkostninger	-479.504	-549.324
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-217	-14.090
Andre driftsomkostninger	-164.881	-45.871
Driftsresultat	-822.740	-733.210
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	3.895.000	2.613.001
Andre finansielle indtægter	1.557.566	74.449
Øvrige finansielle omkostninger	-82.279	-429.944
Resultat før skat	4.547.547	1.524.296
Skat af årets resultat	0	-870.000
Årets resultat	4.547.547	654.296
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	3.547.547	0
Disponeret fra overført resultat	0	-345.704
Disponeret i alt	4.547.547	654.296

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	124.783	120.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>124.783</u>	<u>120.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	21.852.853	13.726.677
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.852.853</u>	<u>13.726.677</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.977.636</u>	<u>13.846.677</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	17.665	16.375
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>3.309</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>17.665</u>	<u>19.684</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.794.894	3.317.635
	Værdipapirer i alt	<u>3.794.894</u>	<u>3.317.635</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.979</u>	<u>3.385.811</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.815.538</u>	<u>6.723.130</u>
	Aktiver i alt	<u>25.793.174</u>	<u>20.569.807</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	22.572.285	19.024.738
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>24.072.285</u>	<u>20.524.738</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.664.685	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	22.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.204	5.685
Anden gæld	30.000	17.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.720.889</u>	<u>45.069</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.720.889</u>	<u>45.069</u>
Passiver i alt	<u>25.793.174</u>	<u>20.569.807</u>

1 Efterfølgende begivenheder

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	19.024.738	17.099.061
Korrektion som følge af ændret praksis vedr. kapitalinteresser	0	286.534
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.547.547</u>	<u>1.639.143</u>
	<u>22.572.285</u>	<u>19.024.738</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.000.000	0
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>